[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

 Совет Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2013 года

        № 25

О внесении изменений в Постановление

 Главы Кемского муниципального района

 от21 февраля 2007 года  №1

постановляю:

       1. Внести в Постановление  Главы Кемского муниципального района от 21 февраля 2007 года №1 «Об утверждении  Правил внутреннего  трудового  распорядка  Совета Кемского муниципального района Республики Карелия» следующие изменения:

        а) абзац шестой пункта 7.2. части 7 дополнить следующим предложением:

       «Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет исчисляется из расчета один календарный день за каждый год стажа муниципальной службы и составляет не более 10 календарных дней.».

        б) приложение к Правилам  внутреннего  трудового распорядка  Совета  Кемского муниципального  района изложить в новой редакции:

«Перечень должностей Совета Кемского муниципального района с ненормированным  рабочим  днем

	Наименование должности
	Количество календарных дней отпуска

	Ведущий специалист аппарата Совета
	10

	Специалист 1 категории аппарата Совета
	8

     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава Кемского муниципального района                                                                 А.Д.Кокков